РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

пуровский район

муниципальное образование ПОСЕЛОК ХАНЫМЕЙ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

2 созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	30

	марта
	20
	10
	г.
	№
	108
	п. Ханымей

О проведении публичных слушаний по утверждению Генерального плана              п. Ханымей

В соответствии с пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ, пунктом 8 статьи 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 5 части 2 статьи 22 Устава муниципального образования поселок Ханымей, Собранием депутатов муниципального образования поселок Ханымей 2 созыва

Р Е Ш Е Н О:

1. Провести 12 мая 2010 года в 18.00 часов в помещении СДК «Строитель» публичные слушания по утверждению Генерального плана п. Ханымей, опубликованный в специальном выпуске газеты «Северный луч» от 25 сентября 2009 года № 39 (3282).

2. При организации и проведении публичных слушаний по утверждению генерального плана п. Ханымей руководствоваться Положением «О публичных слушаниях в муниципальном образовании поселок Ханымей», утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования поселок Ханымей 1 созыва от 26 апреля 2006 года № 23.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Северный луч».

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования
поселок Ханымей

Ж.А.Белоцкая

PAGE
1